
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

14.08.2019                                                                                         № 297 

 

Про надання тимчасового дозволу ФОП Криворучку М.В. на розміщення 

дитячих розважальних атракціонів на асфальтованому майданчику по 

вул.Європейська, 4   

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись Законами України „Про забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя населення“, „Про охорону праці“, „Про захист прав 

споживачів“, Правилами будови і безпечної  експлуатації атракціонної техніки, 

затвердженими наказом Міністерства України з питань надзвичайних ситуацій  

та у справах захисту населення від наслідків Чорнобильської катастрофи  від 

01.03.2006 № 110, зареєстрованими  в Міністерстві юстиції України від             

07 квітня 2006 року № 405/12279, Порядком провадження торговельної 

діяльності та правил торговельного обслуговування на ринку споживчих 

товарів, затвердженими  постановою Кабінету Міністрів України від 15 червня 

2006 року № 833 (із змінами), з метою організації змістовного відпочинку та 

дозвілля дітей під час літніх канікул,  на підставі поданих документів виконком 

міської ради     

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати тимчасовий дозвіл фізичній особі-підприємцю Криворучку 

Миколі Валерійовичу на розміщення дитячих розважальних атракціонів у 

тимчасово визначеному місці:                                                               

         на асфальтованому майданчику по вул.Європейська, 4, м.Пирятин (біля 

військової частини) з 16 серпня 2019 по 30 вересня 2019 року. 

2. Погодити  режим роботи: 

з 09.00  до 21.00 год. 

3. Зобов’язати ФОП Криворучка М.В.: 

3.1. Розмістити розважальні атракціони у тимчасово визначеному місці 

згідно схеми (додається).  

3.2. Перед початком надання  послуг у сфері розваг для дітей, огородити 

вище вказане  місце розташування дитячих атракціонів огорожею  по 



  

периметру земельної ділянки  та забезпечити  по всій ділянці належне 

освітлення, створивши безпечні  умови для  відвідувачів.  

3.3. На робочому місці розмістити  відповідну  інформацію про суб’єкта 

господарювання (надавача розважальних послуг) та інформацію для  

відвідувачів: інструкцію про дотримання техніки безпеки  та про роздрібні ціни 

на розважальні  послуги. 

3.4. На місці надання розважальних послуг  встановити  урни для сміття. 

3.5. Під час  експлуатації атракціонів, з метою безпечного перебування 

відвідувачів (дітей), забезпечити  їх відповідність нормативам з техніки безпеки  

та охорони  праці.   

3.6. Дотримуватись під час надання розважальних послуг чинного 

законодавства у сфері розваг, санітарно-епідеміологічного благополуччя 

населення, пожежної безпеки, захисту прав споживачів, охорони праці та 

Правил благоустрою м.Пирятин.  

3.7. Заключити договір з КП „Каштан“ на  вивіз  сміття до 19.08.2019.  

3.8. Після закінчення надання розважальних послуг, вжити заходів для 

дотримання чистоти на робочих місцях та на прилеглій до них території. 

4. Рішення дійсне до 30.09.2019 при умові виконання суб’єктом 

господарювання  вищезазначених вимог.  

5. Відповідальність за якість надання послуг, дотримання техніки 

безпеки на надувних та спортивних батутах, покладається на                                 

ФОП Криворучка  М.В.  

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника  міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця  І.С. 

                        

 

 

 

Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


